МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - проект

--.--.20--											№ --
с. Киндал

О внесении изменений в постановление Администрации Киндальского сельского поселения от 23.10.2012 № 25 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов, Администрация Киндальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Киндальского сельского поселения от 23.04.2012 № 25 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»:
1.1. пункт 2.5 изложить в редакции – «2.5. Сроки предоставления муниципальной услуги составляет сорок пять календарных дней со дня обращения.».
1.2. пункт 2.9. изложить в редакции - «2.9. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги:
 - не представлены документы, предусмотренные пунктом 2.7 настоящего Административного регламента, за исключением документов, получаемых Администрацией Киндальского сельского поселения самостоятельно с использованием межведомственного информационного взаимодействия в соответствии с ч. 2.1. ст. 26 Жилищного кодекса Российской Федерации, если они не были представлены заявителем по собственной инициативе;
-  проект переустройства и (или) перепланировки жилых помещений (в границах жилого помещения) не соответствует требованиям законодательства.».
[bookmark: Par0]1.3. в пункт 5.3.заменить слова «адрес электронной почты kindal@t-sk.ru@  словами – «адрес электронной почты admkindal@yandex.ru».
[bookmark: _GoBack] 1.4. Пункт 5.4.  заметь слова «Каргасокского района» на слова «Киндальского сельского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Киндальского сельского поселения.

Глава Киндальского сельского поселения 				В.В. Волков

Исп. Шадрина С.В.   (838253) 32 146